
Exam Registration 
deadline

Wednesday 21.01.2026 06.01.2026

Wednesday 11.02.2026 27.01.2026

Saturday 07.03.2026 20.02.2025

Wednesday 25.03.2026 10.03.2026

Wednesday 22.04.2026 07.04.2026

Saturday 09.05.2026 24.04.2026

Wednesday 20.05.2026 05.05.2026 

Saturday 06.06.2026 22.05.2026 

Wednesday 24.06.2026 09.06.2026

Exam Registration 
deadline

Saturday  18.07.2026 03.07.2026 

Wednesday  19.08.2026 04.08.2026

Saturday  05.09.2026 21.08.2026

Wednesday  23.09.2026 08.09.2026

Wednesday  28.10.2026 13.10.2026

Saturday  14.11.2026 30.10.2026

Wednesday  25.11.2026 10.11.2026 

Wednesday  16.12.2026 01.12.2026

FIDE DATES 
2026 

Berlitz Lausanne, Rue de la Louve 1, 1003 Lausanne+41 21 341 03 50 service_romandie@berlitz.ch
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